Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  Infosoft Systems Sh.p.k                                                      J 61820021 C              

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i Nuis-it    

Vlera e ofertës 10 159 300 ( Dhjetëmilionenjëqindepesëdhjetëenëntëmijëetreqind) lekë pa Tvsh . 

(me numra dhe fjalë) 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643,datë 20.11.2006 ,  

“ Për Prokurimin Publik ”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr.

[...]

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas kualifikimit të operatorit ekonomik verifikoi ofertën për 

gabime aritmetike në mbështetje të të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu VII Neni 66, pika 4  dhe 

konstatoi  se vlera e ofertës të paraqitur nga operator ekonomik 10 159 300 ( Dhjetëmilione 

njëqindepesëdhjetëenëntëmijëetreqind) lekë pa Tvsh është paraqitur pa gabime aritmetike në 

vlera. 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e  operatorit